様式第１号

指定袋製造等承認申請書

令和　　年　　月　　日

三木市長　様

（申請者）
所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当部署
担当者
電話番号　（　　　　）　　　－

[bookmark: _GoBack]三木市指定袋（家庭ごみ袋）の製造等の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　袋の内容等

	可燃ごみ
	資源プラスチック

	材質

	容量
縦
横
	ℓ
mm
mm
	ℓ
mm
mm
	ℓ
mm
mm
	ℓ
mm
mm
	ℓ
mm
mm
	ℓ
mm
mm

	厚さ
	mm
	mm

	引張強度
	縦：　　　　　MPa
横：　　　　　MPa
	縦：　　　　MPa
横：　　　　MPa

	ヒートシール
強度
	Ｎ
	Ｎ

	年間生産
予定数量
	袋
	袋

	特記事項
(外袋の形態等)

	商品見本
	別添のとおり

	製造工場名

	所在地

２　外国法人等からの輸入の場合
	製造会社名

	所在地

	生産予定数量

	輸入予定数量

３　製造段階での環境汚染対策の内容

４　製品の品質・安全性への配慮

５　製品が廃棄となった場合の処理方法

６　製品のエネルギー・資源の使用に関する配慮